
UCHWAŁA NR XX/116/25 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia punktów przedszkolnych w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz.1572,poz.1907 i poz.1940) w związku z § 1 pkt 1, § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, 
warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (t.j. Dz. U. z 2020 r.,poz. 1520), 
Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/272/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie utworzenia punktów 
przedszkolnych w Gminie Sławno (Dz. Urz.Woj. Łódzk. z 2010 r. Nr 45 poz. 346, z 2011 r. Nr 302, poz.3053, 
z 2015 r. poz.1098 z 2016 r. poz. 2108, 2017 poz. 2233, z 2020 r. poz.4222 oraz z 2021 r., poz.1621) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 skreśla się pkt 3. 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Organizację punktów przedszkolnych wymienionych w § 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej Uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
  
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 996D62E3-7561-44D1-9A23-2A472B3EA8BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/116/25 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


